
2022 年 1 月 30 日 

 

ご関係者様 

 

医療法人 財団善常会 

老人保健施設シルピス大磯 

施設長 岡田 温 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ  

（第 7報） 

 

 

1 月 29 日（土）、新型コロナウイルス検査で新たに入所者 9名が陽性と

判明しました。 

 

皆様には、何分ご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き南保健

センターと連携のうえ、感染拡大防止に向けて取り組んでまいります。 

 

取り急ぎご連絡をいたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

以上 


